
1 
 

DOHODA O PŘEÚČTOVÁNÍ ENERGIÍ 

uzavřená mezi smluvními stranami  

 

RP Třeboň, s.r.o., sídlem Myslíkova 174/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 097 42 492, zastoupená 

Ing. Jiřím Kadlecem, jednatelem A1 a Mgr. Jindřichem Kukačkou, M.A., jednatelem B1, společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městském soudem v Praze, sp.zn.: C 341573 

(dále jen „RP Třeboň“)  

na straně jedné  

a  

Město Třeboň, se sídlem Palackého náměstí 46/II, 379 01 Třeboň, IČ: 002 47 618, zastoupená PaeDr. 

Janem Váňou, starostou  

(dále jen „Město Třeboň“)  

na straně druhé  

 

(RP Třeboň a Město Třeboň společně dále jen „Smluvní strany“ nebo „Strany“ a jednotlivě jen 

„Smluvní strana“ nebo „Strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

DOHODU O PŘEÚČTOVÁNÍ ENERGIÍ 

 

PREAMBULE 

1. RP Třeboň je vlastníkem pozemku parc.č. 1915/586, o výměře 5655 m2, orná půda, ležícím v 

katastrálním území Třeboň, obec Třeboň, jak zapsáno na listu vlastnictví číslo 5522, vedeném 

Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec. (dále jen 

„Pozemek 1“) 

 

2. Město Třeboň je vlastníkem pozemků (i) parc. č. 1607/13, o výměře 22 m2, ostatní plocha,  (ii) 

1504/1, o výměře 2767 m2, (iii) parc. č. 1607/10, o výměře 229 m2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, (iv) parc.č. 1636/1, o výměře 1568 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, (v) 

parc.č. 1639/6 o výměře 344 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a (vi) parc.č. 1639/2, o 

výměře 3777 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v katastrálním území Třeboň, obec 

Třeboň, jak zapsáno na listu vlastnictví číslo 10001, vedeném Katastrálním úřadem pro 

Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec (dále jen „Pozemek 2“). 

 

3. Na Pozemcích 1 a 2 vybudovala RP Třeboň veřejné osvětlení, včetně sloupů, příslušenství, 

přívodních kabelů, rozvodů kabelového vedení a podzemních rozvodů kabelového vedení 

v rámci stavby „Dopravní napojení p.č. 1915/1 a 1915/586 na silnici I/34“, jak je znázorněno 

v situačním výkresu, který tvoří Přílohu č. 1 této dohody (dále jen „Veřejné osvětlení“). Veřejné 



2 
 

osvětlení leží rovněž na pozemku ve vlastnictví třetí strany, a to na pozemku parc. č. 1695/143, 

v k.ú. Třeboň, obec Třeboň. 

 

4. Veřejné osvětlení je napojeno na městský rozvaděč, nacházející se v ulici Líbalova, kde jsou 

osazeny 2 podružné elektroměry "Retail park + Daskabáty" a "Retail Park", jak je znázorněno 

v Příloze č. 2. Veřejné osvětlení v rozsahu 18 lamp podél silnice I/34 náleží RP Třeboň, 9ks 

lamp z Veřejného osvětlení je napojeno na elektroměr s označením „Retail Park“ a toto připojení 

je na samostatný okruh. Dalších 9ks lamp z Veřejného osvětlení je zapojeno na elektroměr 

Daskabát, kde jsou připojeny i další lampy Města Třeboň, které nejsou součástí Veřejného 

osvětlení. Strany vycházejí ze skutečnosti, že 9ks lamp Veřejného osvětlení zapojených na 

elektroměr „Retail Park“ má/bude mít stejnou spotřebu jako 9ks lamp Veřejného osvětlení 

zapojených na elektroměr „Retail Park+Daskabát“), zbytek spotřeby je pak tvořen odběrem 

energie na provoz lamp ve vlastnictví Města Třeboň, jak je znázorněno v příloze č. 4.  

 

5. Strany se dohodly na přeúčtování nákladů na elektrickou energii spotřebovanou v souvislosti 

s provozem Veřejného osvětlení za podmínek a způsobem uvedeným níže v této dohodě.  

I. 

1. Účastníci této dohody sjednali, že Město Třeboň přeúčtuje náklady na shora uvedené dodávky 

elektrické energie pro provoz Veřejného osvětlení RP Třeboň, v cenách, ve kterých jsou mu účtovány 

dodavatelem, a to a to následovně: 

a) Spotřeba dle elektroměru Retail Park bude přeúčtována RP Třeboň v plné výši; 

b) Spotřeba dle elektroměru Daskabáty bude přeúčtována ve stejné výši, která bude odečtena na 

elektroměru Retail Park za shodné období.  

2. Vyúčtování proběhne 1x ročně zpětně, za kalendářní rok předcházející vyúčtování. K přeúčtovaným 

nákladům bude účtováno DPH dle platných právních předpisů. Vyúčtování bude vystaveno do 30 dnů 

po obdržení vyúčtování od dodavatele elektrické energie, nejpozději však do 30. 6. kalendářního roku 

následujícího po roce, za který vyúčtování probíhá.  

3. Město Třeboň je povinno vystavit k vyúčtování daňový doklad se splatností 30 kalendářních dnů, 

jehož přílohou a nedílnou součástí bude i vyúčtování dodavatele elektrické energie vztahující se 

k podružným elektroměrům dle bodu 4 Preambule.  

 

II. 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, počínaje okamžikem právní mocí kolaudačního rozhodnutí 

k projektu „Dopravní napojení p.č. 1915/1 a 1915/586 na silnici I/34“ do okamžiku účinnosti převodu 

vlastnického práva k Veřejnému osvětlení na Město Třeboň.  

2. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž Město Třeboň obdrží 2 vyhotovení a RP Třeboň 

jedno vyhotovení.  

3. Účastníci berou na vědomí, že tato dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv.  

4. Dohodu zašle správci registru smluv k uveřejnění Město Třeboň.  

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

6. Veškeré změny a doplňky této dohody jsou možné pouze v písemné formě potvrzené oběma účastníky.  



3 
 

7. Účastníci shodně prohlašují, že se s obsahem této dohody před jejím podpisem seznámili a že tato 

byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek.  

 

Příloha č. 1 – Situační výkres 

Příloha č. 2 – Podružné elektroměry 

Příloha č. 3 – Kolaudační souhlas 

Příloha č. 4 – Schéma zapojení lamp 

 

PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE 

 

 

V  Třeboni dne 01.03.2024   V Praze dne 11.03.2024 

 

 

 

_________________             _________________    

Město Třeboň      RP Třeboň, s.r.o.   

PaeDr. Jan Váňa     Ing. Jiří Kadlec 

starosta       jednatel A1    

 

 

_________________                         

RP Třeboň, s.r.o. 

Mgr. Jindřich Kukačka, M.A. 

jednatel B1   

 

 


